
Pokal Rhein-Hunsrück 2020/21

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
So.
So.
So.

06.11.2020
26.11.2020
06.12.2020
06.12.2020
06.12.2020

20:00 u
20:00 u (1)
10:00 u
10:00 u
10:00 u

101
103
102
104
105

SV Beltheim
TTC Kludenbach
TTC Hungenroth
TuS Rheinböllen II
TuS Sohren

VfR Simmern II
VfR Simmern III
TuS Dichtelbach II
SSV Buchholz
TuS Lautzenhausen 1924 e. V.

 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TuS Briedel
TuS Sohren II
TTG Biebernheim/Niederburg

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 21:13 | Seite 1 von 1


