Pokal Rhein-Hunsrück 2020/21

Herren B Pokal

Pokal-Spielplan



Spiele

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

Achtelfinale							
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft			
Fr. 06.11.2020	20:00 u	101	SV Beltheim	VfR Simmern II			

Fr. 06.11.2020	20:00 u	101	SV Beltheim	VfR Simmern II
Do. 26.11.2020	20:00 u (1)	103	TTC Kludenbach	VfR Simmern III
So. 06.12.2020	10:00 u	102	TTC Hungenroth	TuS Dichtelbach II
So. 06.12.2020	10:00 u	104	TuS Rheinböllen II	SSV Buchholz
So. 06.12.2020	10:00 u	105	TuS Sohren	TuS Lautzenhausen 1924 e. V.

Freilose Achtelfinale

TuS Briedel
TuS Sohren II

TTG Biebernheim/Niederburg